
UCHWAŁA NR 727 /2023 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia drugiego konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

                   Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), w związku z 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 430), Zarząd Powiatu Obornickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się drugi konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Obornikach, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Konkurs, o którym mowa w § 1 zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową 

powołaną uchwałą LXXIV/377/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 9 sierpnia 2023 roku          

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Starosta  

Zofia Kotecka  

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do Uchwały nr 727/2023 

Zarządu Powiatu Obornickiego  

z dnia  18 września 2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Obornickiego 

ogłasza drugi konkurs na stanowisko  

DYREKTORA 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

ul. Szpitalna 2, 64-600 Oborniki 

 

 
 Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 991 ze zm.), rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre 

stanowiska  kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U.               

z 2021r. poz. 430) i w oparciu o Regulamin przeprowadzenia konkursu. 

 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

ul. Szpitalna 2, 64-600 Oborniki 

 

2. Stanowisko objęte konkursem: 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

ul. Szpitalna 2, 64-600 Oborniki 

 

3. Wymagane kwalifikacje kandydata: 

 

1) wykształcenie wyższe; 

2) wiedza i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

kierownika podmiotu leczniczego; 

3) co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym lub ukończone studia 

podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej 3-letni staż pracy; 

4) brak prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

4. Kwalifikacje pożądane: 

 

1) ukończone studia podyplomowe w zakresie zarządzania w służbie zdrowia; 

2) znajomość zasad gospodarki finansowej w podmiotach leczniczych; 

3) wiedza i doświadczenie w pozyskiwaniu zewnętrznych źródeł finansowania, w tym 

pozyskiwanie środków finansowych z programów UE. 

 

5. Dokumenty wymagane od kandydatów: 

 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem; 



2) życiorys (CV) z uwzględnieniem dokładnego przebiegu pracy zawodowej; 

3) dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania 

stanowiska objętego konkursem; 

4) inne dokumenty potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata; 

5) dokumenty potwierdzające, iż zajmowane wcześniej stanowisko lub stanowiska 

miały charakter kierowniczy oraz w jakim czasie były zajmowane; 

6) pisemna koncepcja funkcjonowania i rozwoju Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Obornikach; 

7) zaświadczenie o braku przeciwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy                  

na stanowisku dyrektora SP ZOZ w Obornikach; 

8) informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzona datą                     

nie wcześniejszą niż miesiąc przed dniem zgłoszeniem do konkursu; 

9) oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych i o pełnej zdolności                   

do czynności prawnych; 

10) oświadczenie o braku prawomocnie orzeczonego zakazu wykonywania zawodu, 

zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania 

zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska, w tym objętego 

konkursem; 

11) oświadczenie o braku prawomocnie orzeczonego zakazu pełnienia funkcji 

kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi; 

12) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach; 

13) klauzula informacyjna kandydata do pracy (załącznik nr 1 do ogłoszenia); 

14) zgoda na przetwarzanie danych osobowych innych niż wymagane przepisami 

prawa (załącznik nr 2 do ogłoszenia). 

 
Dokumenty, o których mowa w ppkt. 3, 4, 5 przedłożone w kserokopiach muszą           
być potwierdzone za zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie może być 
dokonane przez kandydata. Na prośbę podmiotu tworzącego lub Komisji Konkursowej 
kandydat jest zobowiązany przedstawić oryginały dokumentów. 

 

6. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych dokumentów: 

 

Wymagane dokumenty, w zamkniętej kopercie opisanej imieniem, nazwiskiem, 

adresem i numerem telefonu, z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach” należy 

złożyć osobiście w Biurze Podawczym (parter budynku Starostwa) lub listem 

poleconym na adres: 

 

Starostwo Powiatowe w Obornikach 

ul. 11 Listopada 2A, 64-600 Oborniki 

 



w terminie do 2 października 2023 r. do godz. 1500  

 

O zachowaniu terminu złożenia dokumentów decyduje data wpływu oferty                        

do Sekretariatu Starostwa. Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

 

7. Informacje o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie 

prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach: 

 

Informacje i dokumenty dotyczące stanu prawnego, organizacyjnego i ekonomicznego 

SP ZOZ w Obornikach będą udostępniane kandydatom do wglądu po wcześniejszym 

uzgodnieniu w Starostwie Powiatowym w Obornikach, II piętro, pokój nr 217 (Wydział 

Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich), ul. 11 Listopada 2A, 64-600 Oborniki,                

w godzinach: poniedziałek-piątek 7.00 – 15.00 

 

8. Przewidywane miejsce oraz termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 

 

Starostwo Powiatowe w Obornikach, ul. 11 Listopada 2A, 64-600 Oborniki  

6 października 2023 r. 

 


